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پولی مالی

 انعقاد تفاهم نامه همکاری بانک مسکن
 و بیمارستان فوق تخصصی برکت

در پی انعقاد تفاهم نامه مشــترک میــان مدیریت منابع 
انسانی بانک مسکن و بیمارستان فوق تخصصی سرطان 
برکت، شــمار ۲۰۰ نفر از همکاران و خانواده های آنها 
برای غربالگری و پیشگیری از بیماری به این بیمارستان 

معرفی شدند.
به گزارش اقتصادســرآمد، دکتر مهــدی لطفیان معاون 
مدیر عامل در امور منابع انسانی با بیان این مطلب گفت: 
سلامت همکاران به عنوان ارزشمندترین سرمایه سازمان 
از اهمیت بالایی برخورداراســت. بر همین اساس برای 
ارتقای سطح سلامت همکاران و خانواده هایشان تفاهم 
نامه همکاری با بیمارستان فوق تخصصی سرطان برکت 
به امضا رسید تا همکاران و خانواده های آنها که در معرض 
آسیب قرار دارند، شناسایی شده و به این مرکز برای انجام 

اموری همچون پیشگیری و غربالگری معرفی شوند.
وی با اشاره به معرفی ۲۰۰ نفر از همکاران و خانواده های 
آنها به این بیمارستان یادآورشد:»همکارانی که در خانواده 
خود دارای افرادی با بیماری خــاص یا دارای معلولیت 
هستند در اولویت قرار دارند و به ترتیب سایر همکاران 

نیز به این مرکز معرفی می شوند«.
دکتر لطفیان، بیمارســتان فوق تخصصی سرطان برکت 
را یکی از بیمارستان های مجهز در سطح منطقه و جهان 
توصیف کرد که از مجهز تریــن و روزآمدترین فناوری 
های دنیا برای پیشگیری و درمان سرطان برخورداراست.
وی در ادامه سخنان خود همکاری های مشترک در حوزه 
غربالگری سرطان، طراحی، ساخت و راه اندازی مراکز 
تشخیص و درمان این بیماری و نیز برگزاری همایش های 
مشــترک علمی و تحقیقاتی در حوزه بهداشت و درمان 
را از دیگر برنامه های اجرایی مشــترک بانک مسکن و 

بیمارستان فوق تخصصی سرطان برکت برشمرد.

بازار سرمایه 4

گروه اقتصاد - محمدحســین سیف اللهی مقدم 
-  حدود ۹۰ درصد تأمیــن مالی اقتصاد در ایران بر 
عهده شبکه بانکی انجام می شود و این مسئله سبب شده است 
که اقتصاد ایران به اقتصادی بانک محور و متکی به شبکه بانکی 

تبدیل شود.
حدود ۹۰ درصد تأمین مالی اقتصاد در ایران بر عهده شــبکه 
بانکی انجام می شود و این مســئله سبب شده است که اقتصاد 
ایران به اقتصادی بانک محور و متکی به شبکه بانکی تبدیل شود.
از این رو مشکلات شبکه بانکی اثری سریع و بزرگ بر اقتصاد 
ایران بر جای می گذارد. این مسئله سبب شده است که اصلاح 
ناترازی بانک ها امری اجتنــاب ناپذیر و در صدر اولویت های 
بانک مرکزی قرار گیرد برهمین اساســی اصلاح نظام بانکی و 
تلاش در جهت رفع ناترازی ازشبکه بانکی از اولویت های مهم 
دولت سیزدهم است و براین باور اســت که اصلاح اقتصاد از 

مسیر اصلاح ناترازی شبکه بانکی انجام خواهد شد.
ناترازی در شبکه بانکی کشور شامل ناترازی نقدینگی و درآمد     - 
هزینه ای )زیان انباشــته( بوده که دلایل این ناترازی در شبکه 
بانکی را می توان به عوامل خارجی نظیر رشد پایین اقتصادی، 
محیط کســب و کار نامناســب، نرخ های بالای تورم، کسری 
بودجه، حجم بالای بدهی دولت به شــبکه بانکی، نوسانات 
نرخ ارز و … و همچنین عوامل داخلی از جمله نحوه مدیریت 
داخلی بانک ها و مؤسســات اعتباری )انجماد دارایی ها، عدم 
رعایت بهداشــت اعتباری در زمان اعطای تسهیلات و تمرکز 
منابع در شــرکت های وابســته و فرعی و عدم مدیریت انواع 

ریسک( مرتبط دانست.
برهمین اساس آگاهی از آخرین وضعیت شبکه بانکی کشور در 
خصوص شاخص های مهم و حیاتی و انجام اقدامات پیشگیرانه 

و اصلاحی، شــرط لازم برای دوام و تاب آوری شبکه بانکی 
کشور می باشد. بدون وجود اطلاع از وضعیت گذشته و موجود، 
امکان هدف گذاری برای وضعیت مطلوب مقدور نخواهد بود. 
به طور کلی امر خطیر نظارت بانکی در خلاء شکل نگرفته بلکه 
نیازمند ارائه اطلاعات شفاف و تحلیل وضعیت شبکه بانکی به 

منظور هدایت صحیح عملکرد آن خواهد بود.
به منظور تحلیل و ارزیابی وضعیت شــبکه بانکی کشــور به 
طرح ریزی گزارشات تحلیلی متنوع و جامعی از ابعاد عملکردی 
گوناگون شبکه بانکی اقدام گردیده است که هر یک به تشریح 
و توصیف و تحلیل عملکردهای حیاتی شبکه بانکی پرداخته 
و اطلاعــات قابل تأملی در خصوص نقــاط قوت و ضعف و 

همچنین تهدیدات و فرصت های پیش روی آن ارائه می دهد.
گزارشــاتی از جمله وضعیت کفایت سرمایه شبکه، وضعیت 
ســودآوری، بهای تمام شــده منابع بکارگرفته شده در شبکه 
بانکی کشور، وضعیت شــاخص های سلامت شبکه بانکی و 
همچنین ارزیابی جامع وضعیت شبکه بانکی با استفاده از روش 
CARMELS به منظور انجام رتبه بندی نظارتی و تعیین اقدامات 
نظارتی و اصلاحی در خصــوص بانک های ضعیف به منظور 
کمک در حل و فصل مالی آن ها را می توان از جمله برنامه های 

و سیاست های راهبردی قلمداد کرد.
نتایج گزارشات تحلیلی ارائه شــده از وضعیت شبکه بانکی 
کشور برای اتخاذ سیاست های و برنامه های اصلاحی یاری گر 
بوده و وضعیت شــاخص های مهم شــبکه بانکی کشور را از 
حیث مواردی همچون گران و یا ارزان بودن منابع تأمین مالی 
مؤسسات اعتباری، وضعیت سودآوری و یا زیان دهی مؤسسات 
مذکور، وضعیت زیان انباشــته و همچنین کفایت ســرمایه و 
کسری یا مازاد ســرمایه شبکه بانکی کشــور ارائه نموده و بر 

اســاس نقاط ضعف هر یک از مؤسسات اعتباری، حوزه های 
عملکردی نیازمند توجه بیشتر را نشان داده و به عنوان راهنمایی 
در ارائه تصویری از نمایه ریسک شبکه بانکی کشور به مقامات 

و مسئولین ایفای نقش می کند.
در این راستا و با توجه به اهمیت موضوع، بانک مرکزی به طور 
جدی اقدامات و محدودیت های اصلاحی در خصوص نحوه 
مدیریت بانک ها و مؤسســات اعتباری ناتراز را در دستور کار 

خود قرار داده است و اقداماتی به شرح زیر انجام داده است:

الزام بانک ها و مؤسسات اعتباری ناتراز به افزایش 
سرمایه نقدی؛

الزام بانک ها و مؤسســات اعتباری ناتراز بــه ارائه برنامه احیا 
ساختار مالی )Recovery Plan(؛

طرح و ارائه پیشنهاد به شــورای عالی هماهنگی اقتصادی در 
خصوص توقف و انتقال دارایی ها          / بدهی های برخی از بانک ها 

و مؤسسات اعتباری ناتراز به بانک       / مؤسسه اعتباری مقصد؛
الزام بانک ها و مؤسسات اعتباری دارای اضافه برداشت به ارائه 

وثایق در قبال اضافه برداشت ها؛
تعیین حد مجاز رشد دارایی ها و بدهی ها در چارچوب ضوابط 

کنترل مقداری ترازنامه شبکه بانکی؛
الزام بانک ها و مؤسسات اعتباری ناتراز به ارائه گزارش ارزیابی 

کیفیت دارایی ها )AQR(؛
شــروع فرایند ســاماندهی و حل و فصل تعدادی از بانک ها 
و مؤسسات اعتباری به شــدت ناتراز و محدودسازی برخی 

عملیات آنها؛
پیگیری وصول مطالبات بانک ها از دولت؛

کنترل )محدودیت                          / ممنوعیت( در پرداخت تسهیلات بانک ها 
و مؤسسات اعتباری ناتراز؛

تفویض حق رأی مــازاد مالکان واحد تعــدادی از بانک ها به 
وزارت امور اقتصادی و دارایی.

بدیهی است با توجه به دلایل متفاوت بروز ناترازی در منابع و 
مصارف و یا ناترازی در درآمد و هزینه در خصوص هر یک از 
بانک ها و مؤسسات اعتباری، رویکردهای مختلفی در برخورد 
با این موضوع در بانک ها و مؤسسات اعتباری مشکل دار اتخاذ 
شده اســت که در خصوص برخی از بانک و مؤسسه اعتباری 
مشکل دار، طرح و برنامه احیا و ساماندهی و یا توقف و انتقال در 

دستور کار بانک مرکزی قرار گرفت.

الف( احیا و ساماندهی )بازسازی(:
با توجه به ســاختار ســهامداری و ترکیب دارایی های برخی 

بانک ها و مؤسسات مالی ناتراز که مشکلات به نسبت کمتری 
دارند ایــن رویکرد اتخاذ می شــود. در این حالــت در وهله 
اول بایســتی دارایی های منجمد همچون املاک غیرمنقول و 
سرمایه گذاری های غیربانکی که عمدتاً دارای مشکلات متعدد 
حقوقی و مالکیتی و با درجه نقدشوندگی پایین و فاقد جریان 
درآمدی هستند، در قالب الگویی برای تبدیل دارایی های غیرنقد 
شونده به نقد شونده از سبد دارایی های بانک           / مؤسسه اعتباری 
و دارایی های سمی نیز از ترازنامه بانک           / مؤسسه اعتباری خارج 
شوند. برنامه های بازسازی ابلاغ شده برای هر یک از بانک ها و 
مؤسسات اعتباری که در این دسته قرار می گیرند ابلاغ و در حال 

رصد و پایش توسط بانک مرکزی هستند.

ب( توقف و انتقال:
در خصوص برخی از بانک ها و مؤسســات اعتباری که امکان 
احیا و ساماندهی وجود نداشته است، رویکرد توقف و انتقال 
دارایی ها           / بدهی های ایشان به یک بانک مقصد پیش بینی شده 
است. در این حالت ضمن استقرار هیأت سرپرستی در بانک           / 
مؤسسه اعتباری موصوف، دارایی ها و بدهی های بانک به بانک 
پذیرنده منتقل می شــوند و جهت جبران کســری منابع بانک           
/ مؤسسه اعتباری ناتراز، انتشــار اوراق مالی توسط صندوق 
ضمانت سپرده ها با ضمانت بانک مرکزی در دستور کار قرار 

می گیرد.
علی ایحال در سال های اخیر بانک مرکزی به طور جدی اقدامات 
و محدودیت های اصلاحی متعددی در خصوص نحوه مدیریت 
بانک ها و مؤسسات اعتباری ناتراز را در دستور کار خود قرار داد 
و از ۱۳ بانک      / مؤسسه اعتباری ناتراز تعداد ۳ مؤسسه اعتباری 
ناتراز در مســیر انحلال و توقف قرار گرفتند و تعیین تکلیف 
شدند. بر این اســاس طرح توقف و انتقال دارایی و بدهی در 
خصوص مؤسسات اعتباری توسعه، کاســپین و نور در طی 
شش ماهه دوم سال ۱۴۰۲ صورت پذیرفت و مجامع انحلال 
مؤسسات اعتباری یاد شده برگزار و در حال حاضر در مرحله 
تصفیه و انحلال قرار دارند. همچنین طرح و برنامه ساماندهی 

در خصوص سایر بانک های ناتراز در دستور کار قرار دارد.
در اجرای سیاســت های احتیاطی کنترل تــورم و نقدینگی، 
»ضوابط ناظر بر کنترل مقداری دارایی های شبکه بانکی کشور« 
تدوین و به شــبکه بانکی کشور ابلاغ شــد. در نتیجه اجرای 
سیاســت مزبور و به تبع آن تعدیل ســپرده قانونی بانک ها و 
مؤسسات اعتباری غیربانکی دارای تخطی از ضوابط یادشده، 
روند خلق نقدینگی در بانک ها و مؤسســات اعتباری کاهش 

یافت.

اصلاح اقتصاد از مسیر اصلاح ناترازی شبکه بانکی رویکرد دولت 

   تدابیر ویژه بانک مرکزی
 برای مقابله با ناترازی بانک ها

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک لویزان تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که مهسا صنوبری کلکو با اعلام مفقود شدن سند مالکیت ملک مورد آگهی با تسلیم استشهادیه گواهی امضاء شــده 6487 مورخ 1403/02/30 دفترخانه 1567 تهران و 
درخواست وارده 140385601151004092 مورخ 1403/03/07  تقاضای صدور المثنی سند مالکیت را نموده است، مراتب در اجرای ماده 120 آیین نامه قانون ثبت به شرح زیر 
آگهی می گردد: نام و نام خانوادگی مالک: مهسا صنوبری کلکو-   شماره پلاک ثبتی: 4690 فرعی از 6720 اصلی -   علت گم شدن: جابجایی -   خلاصه وضعیت مالکیت: سند مالکیت 
سه سهم مشاع از 88 سهم ششدانگ یکدستگاه آپارتمان مسکونی به شــماره 4690 فرعی از 6720 اصلی قطعه 3 تفکیکی مفروز و مجزی شده از 462 فرعی از اصلی مذکور واقع در 
بخش 2 تهران به مساحت 118/35 مترمربع واقع در سمت غربی طبقه 2 که 3/86 مترمربع آن بالکن و 4/36 مترمربع آن پیشرفتگی است به انضمام پارکینگ مسکونی قطعه 1 تفکیکی 
به مساحت 11 مترمربع واقع در سمت شمال غربی همکف به انضمام انباری مسکونی قطعه 6 تفکیکی به مساحت 3/98 مترمربع واقع در سمت غربی زیرزمین 1 با قدرالسهم از عرصه 
در سایر مشاعات و مشترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی آن ذیل ثبت الکترونیک 139920301151002102 به سریال 216291 سری ج سال 98 به نام مهسا 
صنوبری کلکو ثبت و صادر و تسلیم گردیده است. اینک با توجه به اعلام مفقودی سند مالکیت مورد ثبت فوق الذکر و درخواست صدور المثنی آن؛ مراتب اعلام تا هر کس نسبت به ملک 
مورد آگهی، معامله کرده و این معامله در این آگهی قید نگردیده یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد باید تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را 
ضمن ارایه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مهلت مقرر اعتراض نرسد و یا در صورت اعتراض اصل سند مالکیت یا سند معامله ارایه نشود اداره ثبت المثنی سند 

مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد 
میم الف : 11196 شناسه آگهی : 1731333

ابوالفضل تریوه- رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک لویزان تهران از طرف سید مجیدرضا سادات حسینی

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی تسلیم سند مالکیت پلاک 18256 فرعی از 2 اصلی بخش 10 تهران 
نظر به این که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه زیک باب خانه به مساحت 99/6 مترمربع به شماره 18256 فرعی از 2 اصلی مفروز و مجزی شده از 1262 فرعی از اصلی مذکور واقع در بخش 12 تهران 
ذیل ثبت شماره 309289 صفحه 179 دفتر جلد 1399 املاک با شماره چاپی 732027 به نام سیدعباس هاشمی ثبت و صادر شــده است. سپس نامبرده برابر گواهی حصر وراثت شماره 688 مورخ 
1392/08/12 شورای حل اختلاف منطقه 18 تهران فوت نموده و وراث حین الفوت وی عبارتند از سیدمجتبی و سیدمرتضی و سیدمصطفی و سیده مریم شهرت همگی هاشمی )فرزندان متوفی( و خانم 
فاطمه اسدی )همسر متوفی( و خانم نرگس اسدپور مادر متوفی سپس خانم نرگس اسدپور برابر گواهی حصر وراثت شماره 680 مورخ 1393/03/05 شورای حل اختلاف منطقه 18 تهران فوت نموده و 
وراث حین الفوت وی عبارت است از میر کمالدین و زهرا و کبری و و زیور و فاطمه صغری و فاطمه زهرا شهرت همگی هاشمی )فرزندان متوفی( می باشند که با اعلام این که اصل سند مالکیت پلاک ثبتی 
فوق الذکر نزد خانم فاطمه اسدی احدی دیگر از وارث می باشد و طبق سند 161087 مورخه 1379/04/28 در دفتر 362 تهران در رهن قرار دارد تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نسبت به سهم الارث 
خود را از این اداره نموده است و در اجرای تبصره 3 ذیل ماده 120 آیین نامه قانون ثبت طی شماره 1078036736 مورخ 1402/10/04 به دارنده سند مالکیت اخطار گردیده تا سند مالکیت را ارائه نماید 
که تاکنون به این اداره مراجعه ننموده و سند مالکیت را نیز ارائه ننموده است لذا در اجرای قسمت اخیر تبصره مذکور مراتب بدین وسیله آگهی و اعلام می گردد تا نامبرده یا هر شخص دیگری که سند 
مالکیت پلاک مزبور با مشخصات فوق الذکر را در دست دارد حداکثر ظرف مدت 10 روز پس از انتشار این آگهی به نشانی تهران خیابان دامپزشکی بعد از تقاطع جیحون اداره ثبت اسناد و املاک منطقه 
یافت آباد مراجعه و سند مالکیت را جهت اخبار ارائه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مقرر و عدم مراجعه دارنده سند مالکیت یا عدم ارائه سند مالکیت صادره برابر مقررات نسبت به صدور اسناد 

مالکیت نسبت به سهم الارث نامبرده اقدام خواهد شد.
میم الف : 11198 شناسه آگهی : 1731335

خداداد بشیری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران  از طرف حمیده عباسیان 

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک پیروزی تهران

آگهی فقدان سند مالکیت موضوع پلاک ثبتی 19 فرعی از 1 اصلی واقع در بخش 7 تهران
نظر به این که آقای سیدمحمدحســین موسوی به موجب وکالتنامه شــماره 49809 مورخ 1403/03/05 دفتر 465 تهران و با ارائه دو برگ استشــهادیه به شماره 22068 مورخ 
1403/02/25 تائیدیه دفتر 465 تهران و درخواست وارده 6792 مورخ 1403/03/06 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ یک قطعه آپارتمان نوع ملک طلق با کاربری به پلاک ثبتی 
19 فرعی از 1 اصلی، مفروز و مجزا شده از 78 فرعی از اصلی مذکور، قطعه 1 در طبقه 00 و واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک پیروزی تهران استان تهران به مساحت 95/48 
مترمربع-   مشخصات مالکیت:  مالکیت اشرف / درمنکی فراهانی فرزند محمدعلی شماره شناسنامه 1610 تاریخ تولد 1331/12/03 صادره از تهران دارای شماره ملی 0034882618 
با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک شش دانگ عرصه و اعیان با شماره مستند مالکیت 166984 تاریخ 1384/10/20 دفترخانه اسناد رسمی شماره 47 شهر تهران استان تهران، 
موضوع سند مالکیت اصلی به شماره چاپی 943003 سری ب  سال 01 با شماره دفتر الکترونیکی 140220301043022817 ثبت گردیده است. که وکیل مالک به علت مفقودی 
در جابجایی هنگام اسباب کشی، درخواست صدور المثنی سند مالکیت را نموده اند؛ لذا مراتب باستناد تبصره یک اصلاحی مورخه 72/9/2 ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت 
آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به 
این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد در غیر این صورت پس از انقضای مهلت مزبور 

و عدم وصول اعتراض نسبت به صدور المثنی سند مالکیت طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 11200   شناسه آگهی : 1731337

غلامرضا غضنفری - سرپرست حوزه ثبت ملک پیروزی تهران از طرف مهدی نایب زاده

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک خاوران تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

آقای امیر شرفی اصالتا مالک پلاک ثبتی 3303 فرعی از 4418 اصلی مالک ششدانگ یک 
قطعه زمین به پلاک ثبتی 3303 فرعی از 4418 اصلی، مفروز و مجزا شده از فرعی از اصلی 
مذکور، قطعه 5 واقع در بخش 07 ناحیه 00 حوزه ثبت ملک خاوران تهران استان تهران به 
مساحت 55 مترمربع در صفحه 5 دفتر 892 به شماره چاپی 545943 به نام احمد توکلی 
ثبت و سند صادر بعد مع الواسطه طبق سند 9581 مورخه 1394/05/14 دفتر 1267 به 
امیر/ شرفی فرزند حیدرعلی شماره شناسنامه 32305 تاریخ تولد 1366/12/25 صادره از 
تهران دارای شماره ملی 0081725019 با جز سهم 6 از کل سهم 6 به عنوان مالک ششدانگ 
منتقل و ثبت گردیده است. ضمناً مورد  ثبت جهت ادامه عملیات ثبتی به صفحه 164 دفتر 
58 ذیل ثبت 7637 ثبت خاوران انتقال یافته است که مالک با ارائه دو برگ استشهادیه که 
بامضاء شهود رسیده است و ذیل آن طی شماره شناسه 140302151422000088 و رمز 
تصدیق 201559 مورخه 1403/03/05 توسط دفترخانه 359 گواهی امضاء گردید مدعی 
است که اصل سند مالکیت به علت جابجایی مفقود گردیده است و تقاضای صدور المثنی 
سند مالکیت ملک مذکور را نموده لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک 
نوبت آگهی می شود تا چناچنه کسی مدعی انجام معامله نسبت و یا در اختیار داشتن سند 
مالکیت نزد خود می باشد ظرف مدت 10 روز از انتشار این آگهی به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت اقدام نماید بدیهی است در این صورت پس از 
تنظیم صورت مجلس اصل سند مالکیت به ارائه کننده مسترد خواهد شد و صدور المثنی 
ســند مالکیت منوط به ارائه دادنامه از مراجع ذیصلاح قضایی خواهد بود و پس از انقضاء 
مدت مذکور و عدم هرگونه اعتراض این منطقه نسبت به صدور المثنی سند مالکیت اقدام 

خواهد نمود.
میم الف : 11194  شناسه آگهی : 1731331

محسن هدائی- سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خاوران تهران
از طرف سید جواد طباطبائی جعفری

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
نظر به این که آقای ارشــد حســین زاده به عنوان وکیل و مالک آقای قدرت اله حســین 
زاده با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق شــده طی شناســه یکتا به شماره 
140302150316000096 و رمــز تصدیق به شــماره 483959 مورخ 1403/02/25 
توسط دفترخانه اسناد رسمی شماره 1237 حوزه ثبتی تهران و برگ تقاضا به شماره وارده 
1078005962 مورخ 1403/02/29 مدعی فقدان ســند مالکیــت یک و نیم دانگ یک 
باب مغازه واقع در طبقه همکف به مســاحت 51/50 مترمربع قطعه اول تفکیکی بانضمام 
پارکینگ شماره یک به مســاحت 14/50 مترمربع به پلاک ثبتی 1833 فرعی از 3 اصلی 
مفروز و باقیمانده از فرعی از اصلی مذکور واقع در قریه وسفنارد دهستان غار بخش 12 ذیل 
ثبت 401879 صفحه 442 دفتر 1373 که از این قطعه با قدرالسهم از عرصه و سایر مشاعات 
و مشــترکات طبق قانون تملک آپارتمانها و آئین نامه اجرائی آن که به نام آقای قدرت اله 
حسین زاده برابر شماره چاپی 873459 ثبت و صادر گردیده و نامبرده با اعلام مفقودی به 
علت اسباب کشی درخواست المثنی سند مالکیت پلاک موصوف را نموده است. لذا مراتب 
در اجرای ماده 120 آئین نامه قانون ثبت فقط در یک نوبت در یک روزنامه کثیرالانتشــار 
آگهی می شود تا چنانچه کسی ادعای انجام معامله نسبت به ملک مذکور و یا وجود اصل 
سند مالکیت نزد خود را داشته باشد از تاریخ انتشار این آگهی ظرف مهلت 10 روز اعتراض 
خود را به انضمام اصل ســند مالکیت به این منطقه ارائه نماید تا مورد رسیدگی قرار گیرد 
بدیهی است اصل سند مالکیت پس از رویت و ملاحظه به ارائه دهنده اعاده خواهد شد لیکن 
به اعتراض بدون ارائه اصل ســند مالکیت ترتیب اثر داده نمی شود. در صورت عدم وصول 
واخواهی ظرف مهلت مقرر قانونی المثنی ســند مالکیت پلاک مرقوم صادر و به متقاضی 

تسلیم خواهد گردید.
میم الف : 11195 شناسه آگهی : 1731332

خداداد بشیری- مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک یافت آباد تهران
از طرف حمیده عباسیان 

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران

آگهی فقدان سند مالکیت
سند مالکیت شش دانگ یک دستگاه آپارتمان با کاربری مسکونی واقع در سمت 
شمال طبقه 2 به مساحت 78 مترمربع قطعه 3 تفکیکی به پلاک ثبتی 21335 فرعی 
از 74 اصلی، مفروز و مجزا شــده از  897  فرعی از اصلی مذکور، واقع در بخش 11 
تهران بانضمام انباری قطعه 3 تفکیکی به مساحت 6/6 مترمربع که به نام آقای روح اله 
برزمینی فرزند کاظم شماره شناسنامه 7 تاریخ تولد 1359/01/01 صادره از رامیان 
دارای شماره ملی 4879832243 برابر سند انتقال 58697 تاریخ 1395/05/17 
دفتر شماره 360 شهر تهران، به شماره چاپی 769318 سری ج سال 94 با شماره 
دفتر الکترونیکی 139520301145002146 صادر و  تسلیم گردیده و برابر سند 
رهنی شماره 150011 مورخ 1399/06/04 دفترخانه اسناد رسمی شماره 81 تهران 
به نفع بانک تجارت در رهن است. نامبرده با ارائه دو برگ استشهادیه مدعی است که 
سند مالکیت مذکور به علت اسباب کشــی مفقود گردیده و درخواست صدور سند 
مالکیت المثنی نموده است لذا مراتب باستناد نبصره یک اصلاحی مورخه 72/09/02 
ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می شود تا چنانچه کسی مدعی 
انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا وجود سند مالکیت مذکور 
نزد خود می باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز به این منطقه مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله تسلیم و رسید دریافت 
نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد والا پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن واخواهی 

نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد.
میم الف : 11197 شناسه آگهی : 1731334

سید مهرداد صفائی- سرپرست حوزه ثبت ملک سعادت آباد تهران
از طرف پریوش آقاداداشی 

قوه قضائیه سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران
آگهی فقدان سند مالکیت 

خانم هایده شهسواری )مالک(
با تســلیم دو برگ استشــهادیه محلی مصدق که تحت شــماره 13939 مورخ 
1402/12/26 دفترخانــه 269 تهران و برگ تقاضای وارده به شــماره 29900 
مورخ 1402/12/27 مدعی فقدان سند مالکیت ششدانگ آپارتمان مسکونی به 
پلاک 613207 فرعی از 2395 اصلی قطعــه 6 تفکیکی مفروز از 35121 فرعی 
از اصلی مذکور به مســاحت 73/13 مترمربع در طبقه ســوم ذیل ثبت 31373 
دفتر 219 صفحه 336 به نام محمد قربان ثبت و ســند به چاپی 060427 صادر 
و تسلیم گردید. سپس برابر سند قطعی 11655- 1389/11/25 دفترخانه 594 
تهران به خانم هایده شهسواری منتقل شده است سپس نامبرده به علت جابجایی 
سند مالکیت خود را مفقود نموده است و درخواست صدور سند مالکیت المثنی 
نموده اند. لذا مراتب باستناد ماده 120 آئین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی می 
شود تا چنانچه کسی مدعی انجام معامله نسبت به ملک مرقوم غیر از اسناد فوق و یا 
وجود سند مالکیت مذکور نزد خود باشد از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت 10 روز 
به این منطقه مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا سند معامله 
تسلیم و رسید دریافت نمائید تا مورد رسیدگی قرار گیرد به اعتراض بدون  ارایه 
اصل سند مالکیت ترتیب اثر داده نخواهد شد. پس از انقضای مهلت مزبور و نرسیدن 

واخواهی نسبت به صدور سند مالکیت المثنی طبق مقررات اقدام خواهد شد. 
سابقه بازداشت مشاهده نگردید.

میم الف :11201  شناسه آگهی : 1731340
کمال شاکری - رییس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شهرآرا تهران

از طرف علیرضا عبادی


